
73.2

63.7

85.2

74.1

66.2

57.6

84.2

73.2

63.6

55.3

5

提案課題３：
本施設を効果的
に末永く使用す
るための方策に
ついて

6

工程管理

提案者名 1

予備審査評価点

2

価格
（見積額）

3

提案課題１：
本施設を基本構
想に示す５つの
場（文化芸術振
興の場、生涯学
習の場、情報発
信の場、まちづく
りの場、市民の
憩いの場）として
活用していくた
めの方策につい
て

4

提案課題２：
養父市らしい計
画としていくため
の方策について

業務の実施方針
について

9

コミュニケーショ
ン能力

8

100点満点換算

養父市文化会館（仮称）整備基本計画策定業務に係る公募型プロポーザル本審査結果表

10 12 9.2 8.0 8.0

7

業務実施体制、
特徴について

合計

A社

7.2 4.4 4.0 5.2 10.0

4.4 5.2 5.6 10.8

100点満点換算

B社

5.6 6.4 6.0 15.2

100点満点換算

㈱昭和設計神戸
事務所

11 9 11.6 10.4 10.0

10 9 8.0 8.4

4.0

11 10 12.0 9.6 9.2

C社

5.6 5.6 6.8 14.4
㈱安井建築設計
事務所

100点満点換算

10 10 7.6 7.6 6.8 4.0

100点満点換算

3.6 10.0


