養父市文化会館(仮称)整備基本計画策定業務に係る公募型プロポーザル本審査結果表

提案者名	予備審査評値	西点	価格 (見積額) 2	3	提本 提本 想に 大場、 は、 は、 は、 は、 は、 は、 は、 は、 は、 は	4	提案課題2: 養父市らしい計 画としていくため の方策について		提案課題3: 本施設を効果的に末永く使用するための方策について		業務の実施方針 について		業務実施体制、 特徴について	8	工程管理	コミュニケーショ ン能力 9	合計
A社	10		12		9.2		8.0		8.0		4.4		5.2		5.6	10.8	73.2
	100点満点換算															63.7	
㈱昭和設計神戸 事務所	11		9		11.6		10.4		10.0		5.6		6.4		6.0	15.2	85.2
	100点満点換算															74.1	
B社	10		9		8.0		8.4		7.2		4.4		4.0		5.2	10.0	66.2
	100点満点換算															57.6	
㈱安井建築設計 事務所	11		10		12.0		9.6		9.2		5.6		5.6		6.8	14.4	84.2
	100点満点換算															73.2	
C社	10		10		7.6		7.6		6.8		4.0		3.6		4.0	10.0	63.6
								10	0点満点換算								55.3